



PARA | KAPAK

Üniversite öğrencilerine burs veren kurumlar

Türk iş dünyası ihracat ve istihdama katkısının yanı sıra Türkiye'nin geleceği olan gençlerin yetişmesinde de elini taşın altına koyuyor. Türkiye'nin önde gelen holdinglerinin kurduğu vakıfların yanı sıra çeşitli sivil toplum kuruluşu da başarılı öğrencilere burs sağlıyor. Lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri için burs sağlayan kurumları, başvuru tarihlerini ve şartlarını araştırdık...

ÜRÜN DİRİER

urun.dirier@paradergi.com.tr



ÜNİVERSİTELERDE yeni eğitim öğretim yılı bu hafta itibarıyla başlıyor. Binlerce genç, ileride atılacağı iş hayatının temellerini, eğitim göreceği üniversitelerde atacak. Özel üniversitelerin yıllık ücretleri bir kenara, gençlerin başta barınma, yeme içme ve ulaşım olmak üzere üniversite okumalarının maliyeti günümüzde hayli ağır. Neyse ki iş dünyası ve hayır kurumları sağladıkları burslarla maddi imkanları kısıtlı binlerce öğrencinin yanında.

Türkiye'nin önde gelen holdinglerinin kurduğu vakıfların yanı sıra eğitime gönül veren çeşitli sivil toplum kuruluşlarının verdiği burslar her yıl olduğu gibi bu yıl da binlerce başarılı öğrencinin eğitim hayatının en büyük destekçisi olacak. Nitekim hem devlet bursları hem de vakıflar tarafından sağlanan bursların miktarı bu yıl yeniden düzenlendi. Öğrencilere burs veren birçok kurum ve kuruluş başvuru sürecini Eylül ayı itibarıyla başlattı. Çoğunun başvuru süreci Ekim'e kadar devam edecek. Lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri için burs sağlayan kurumları, bu kurumların hangi üniversite ve bölümlere burs verdiğini ve bunların başvuru tarihlerini araştırdık.

İSTANBUL TİCARET ODASI

İTO, lisans, yüksek lisans ve doktora başlığı altında olmak üzere eğitim bursu veriyor. Lisans bursları, İstanbul il sınırları içinde bulunan devlet üniversitelerinde öğrenim gören yükseköğrenim (lisans) öğrencileri (açık öğretim ve uzaktan öğretim hariç) ile vakıf üniversitelerine ÖSYM tarafından yüzde 100 burslu olarak yerleştirilen yükseköğrenim (lisans) öğrencilerine veriliyor. Lisans programlarında öğrenim gören öğrencilerden; Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olan, yükseköğrenim hazırlık ve birinci sınıfta 22, ikinci sınıfta 24, üçüncü sınıfta 25, dördüncü sınıfta 26 yaşından büyük olmayan, Kredi ve Yurtlar Kurumu'na verilen öğrenim bursu da dâhil olmak üzere herhangi başka bir kurumdan karşılıksız burs almayan, herhangi bir firma veya kuruluşta tam zamanlı olarak çalışmayan, ara sınıf başvuru- larında yıllık genel başarı ortalaması 4 üzerinden en az 2,50 veya 100 üzerinden en az 65 olan öğrenciler başvurabiliyor.

Yüksek lisans bursları, İstanbul il sınırları içinde bulunan devlet üniversitelerinde öğrenim gören yüksek lisans (master) öğrencileri (formasyon programları hariç) ile sadece İstanbul Ticaret Üniversitesi'nde öğrenim gören yüksek lisans (master)



İhracatçılar tekstil mühendisliği öğrencilerine burs veriyor

Türkiye'nin ihracat hedeflerine ulaşmasına katkı sağlayacak, sektörün gelecek vizyonu ile örtüşecek nitelikli mühendisler yetiştirmek hedefiyle harekete geçen tekstil ve hazır giyim ihracatçı birlikleri, başlattıkları proje ile tekstil mühendisliğini tercih eden başarılı öğrencilere asgari ücret tutarında burs imkanı sağlıyor. İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) ile İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) öncülüğünde bir araya gelen 10 ihracatçı birliği ve Türkiye Tekstil Sanayi İşverenleri Sendikası (TTSİS) tarafından Ticaret Bakanlığı destekleri ve Yükseköğretim Kurulu işbirliğinde hayata geçirilen 'Tercihim Tekstil Mühendisliği' burs projesi bu yıl da devam ediyor. Proje kapsamında üniversite sınavında ilk 80



bine giren ve ilk 5 tercihinden birini tekstil mühendisliği seçerek bölüme girmeye hak kazanan öğrencilere burs veriliyor. İlk beş tercihinden biri tekstil mühendisliği olan ve ilk 10 bine giren öğrencilere asgari ücret, 10-20 bin arasındakilere asgari ücretin yüzde 70'i, 20 ile 50 bininci sırada yer alan adaylara asgari ücretin yüzde 50'si, 50-80 bin arasındaki öğrencilere ise asgari ücretin yüzde 40'ı oranında burs veriliyor. Proje kapsamında herhangi bir sayı sınırı olmaksızın kriterleri sağlayan tüm öğrenciler, üniversitelerin hazırlık bölümleri de dahil olmak üzere lisans eğitimleri boyunca burs almaya hak kazanıyor. Üniversite-sanayi iş birliği çerçevesinde öğrencilere en az bir dönem üretim fabrikalarında uygulamalı eğitim programı da uygulanıyor. Ayrıntılı bilgiye tercihimtekstil.com web sayfasından ulaşılabilenkte.



PARA | KAPAK

öğrencilerine veriliyor. Herhangi başka bir kurumdan karşılıksız burs almamak da gerekiyor. Yine herhangi bir firma veya kuruluşta tam zamanlı olarak çalışmayan, lisans bitirme veya yüksek lisans genel not ortalaması 4 üzerinden en az 3 veya 100 üzerinden en az 76,66 olan öğrenciler başvuruda bulunabiliyor. Doktora bursları ise sadece İstanbul Ticaret Üniversitesi ve İstanbul il sınırları içerisinde bulunan devlet üniversitelerinde okuyan öğrencilere veya yurt dışında bulunan yükseköğrenim kurumlarında öğrenim gören doktora öğrencilerine veriliyor. Yurt dışı doktora bursu, başvuru esnasında doktora programının bölümü, çalışma alanı ve tez konusunu resmi belge ve beyan ile ileten öğrenciler içinden Burs Komitesi'nce onay verilen doktora öğrencilerine tahsis ediliyor. 2024-2025 yılı burs başvuruları 30 Eylül 2024 - 14 Ekim 2024 tarihleri arasında internet sitesinden online olarak yapılabilir.



İSTANBUL SANAYİ ODASI VAKFI

Eğitimi sürdürmek için maddi desteğe ihtiyaç duyan başarılı üniversite öğrencilerine 1994 yılından bu yana kesintisiz burs desteği sağlayan İstanbul Sanayi Odası Vakfı (ISOV), 1 Eylül tarihinden itibaren bursiyer adaylarının başvurusunu almaya başladı. Başvurular 30 Eylül'e kadar devam edecek. ISOV bursiyeri olmak isteyen adaylar, başvurularını www.isov.org.tr ve mobil uygulama olan ISOV Burs Mobil üzerinden yapabilecek. ISOV bursundan faydalanmak isteyen aday öğrencilerin T.C. vatandaşı olması, öğrenimini tamamlayabilmek için maddi desteğe ihtiyaç duyması ve belirlenen kriterler çerçevesinde akademik ve sosyal yetkinlik açılarından başarılı olması gerekiyor. Bursiyer aday öğrencilerin, İstanbul, Tekirdağ ve Kocaeli illerinde yer alan devlet ve vakıf üniversitelerinin mühendislik fakültelerinde yüzde 100 ÖSYM burslu olarak tam zamanlı öğrenci statüsünde kayıtlı olması gerekiyor.

Gelen başvurular arasında "Burs Genel Şartları" çerçevesinde asil ve yedek bursiyer adayları belirlendikten sonra, Burs Komisyon üyeleri ile birebir gerçekleşecek mülakatı başarılı tamamlayan adaylar, bursiyer olarak kabul edilecek. ISOV Burs süresi, hazırlık sınıfı da dahil olmak üzere öğrencinin öğrenim gördüğü fakülte ya da bölümün eğitim süresince, mezuniyete kadar sürüyor.

SABANCI VAKFI

Sabancı Vakfı Üniversiteye Giriş Bursu, YKS'de Sabancı Vakfı tarafından belirlenen taban puanları sağlayarak yine Sabancı Vakfı tarafından burs kontenjanı tahsis edilen üniversitelere yerleştirilen başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan öğrencilere veriliyor. Burs başvurusu yapmak isteyen öğrenciler öğrenim gördükleri üniversitelerin



SABANCI VAKFI



belirlediği tarihe kadar Öğrenci İşlerine / Burs Ofisine başvuru yapabiliyorlar. Öğrenci İşleri / Burs Ofisi tarafından farklı bir tarih belirlenmediği durumda genellikle başvuru tarihleri Eylül ayı içerisinde açıklanarak Ekim ayına kadar devam ediyor. Net tarih ve burs rakamları Eylül ayı içerisinde açıklanacak. Üniversite tarafından bursiyerlerin değerlendirilmesi adayların yüksek başarı ve maddi gereksinimi dikkate alınarak yapılıyor. Üniversiteye Giriş Bursu dışında yine YKS'de üstün başarı gösteren ve Sabancı Vakfı tarafından belirlenen "Kalkınmada Öncelikli İllerdeki Liselerden Mezun Öğrenciler" ile "Engelli Öğrencilere" de burs sağlanıyor. Ayrıca, VISTA Turizm ve Seyahat A.Ş.'nin şartlı bağışı ile "Sabancı Vakfı-Vista Bursu" da veriliyor. Sabancı Vakfı'nın burs kontenjanı tahsis ettiği üniversiteler; Ankara, Boğaziçi, Çukurova, Dokuz Eylül, Ege, Gazi, Hacettepe, İstanbul, İstanbul-Cerrahpaşa, İstanbul Teknik, Marmara, Orta Doğu Teknik, Yıldız Teknik Üniversitesi. Üniversiteye kayıt yaptıran öğrencilerin burs başvuru tarihleri için üniversitelerin burslarla ilgili bölümlerini takip etmeleri gerekiyor. Marmara Üniversitesi, Çukurova Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa'da öğrenim gören öğrencilerin burs başvuruları ise www.